
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2117/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-08-08

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 20 października 2010 roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych 
na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania 
planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych (z późń. zm.) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 
20 października 2010 roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym 
rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla 
wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 
20 października 2010 roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym 
rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych 
dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
(z późń. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późń. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1.

Załącznik Nr 1 do uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 
20 października 2010 roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym 
rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla 
wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.) 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 
roku. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

UZASADNIENIE

Z dniem 1 września 2012 roku ulega zmianie sieć szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.

Tworzy się następujące jednostki budżetowe o nazwie: 
1. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 (Samorządowe Przedszkole Nr 64, Szkoła 

Podstawowa Nr 130, Gimnazjum Nr 39), 
2. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 (Samorządowe Przedszkole Nr 17, Szkoła 

Podstawowa Nr 16), 
3. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7 (Samorządowe Przedszkole Nr 23, Szkoła 

Podstawowa Nr 66), 
4. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8 (Samorządowe Przedszkole Nr 18, Szkoła 

Podstawowa Nr 133), 
5. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 9 (Samorządowe Przedszkole Nr 19, Szkoła 

Podstawowa Nr 140), 
6. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 (Gimnazjum Nr 14, XIV LO), 
7. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 18 (Gimnazjum Nr 20, XXVII LO).

Likwidacji ulegają następujące jednostki budżetowe:
1. Samorządowe Przedszkole Nr 114,
2. Gimnazjum Nr 3,
3. Gimnazjum Nr 31,
4. Zespół Szkół Specjalnych Nr 9.

Dokonuje się przeniesienia siedziby niektórych jednostek budżetowych:
1. Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1 z ul. Syrokomli 21 do siedziby XXIX LO 

na ul. Cechową 57,
2. Gimnazjum Nr 50 z os. Zgody 13 na ul. Bulwarową 33,
3. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 5 z ul. Św. Stanisława 10 do siedziby 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących 
na ul. Spadochroniarzy 1,

4. XXXI LO z ul. Zakątek 2 do siedziby Gimnazjum Nr 9 na ul. Kazimierza 
Odnowiciela 2,

5. Zespół Szkół Specjalnych Nr 4 z ul. Senatorskiej 9do siedziby XXXI LO 
na ul. Zakątek 2.

Dokonuje się również zmiany nazw szkół i placówek oświatowych:
1. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Przemysłu Skórzanego na Zespół Szkół Nr 3,
2. Zespół Szkół Budowlanych Nr 2 na Zespół Szkół Zawodowych Nr 2,
3. Zespół Szkół Specjalnych Nr 10 na Zespół Szkół i Placówek Specjalnych,
4. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna dla Dzieci Dyslektycznych na Specjalistyczną 

Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną dla Dzieci z Niepowodzeniami 
Edukacyjnymi.

W strukturę Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 7 zostaje włączone 
Samorządowe Przedszkole Nr 32.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

W związku z powyższym zmienia się wykaz oświatowych jednostek budżetowych, 
dla których tworzy się wydzielony rachunek gromadzenia dochodów ustalony w załączniku 
do uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 2010 roku 
w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia 
oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków 
dochodów samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.).
Przedmiotowa Uchwała pozostaje bez wpływu na wydatki Miasta. Nie wymaga zwiększenia 
zatrudnienia, nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie 
Urzędu Miasta Krakowa oraz nie będzie powodować w przyszłości dodatkowych kosztów.


